
ANNONCE TRANSMISE
Avis d'Appel Public à la Concurrence - Procédure Adaptée

date d'émission : 23/07/2024 - 10:24

CONTENU DE VOTRE AVIS

NB : cet aperçu ne reflète que votre saisie44.
Les organes de publication se réservent la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive en
fonction des impératifs d'édition.

Section 1 : Identification de l'acheteur
 
Nom complet de l'acheteur : Ville du Tréport
 
Type de Numéro national d'identification : SIRET
 
N° National d'identification : 21760711800015
 
Ville : Le tréport
 
Code Postal : 76470
 
Groupement de commandes : Non
 
Section 2 : Communication
 
Lien vers le profil d'acheteur : www.marches-securises.fr
 
Identifiant interne de la consultation : 2024-11
 
Intégralité des documents sur le profil d'acheteur : Oui
 
Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non
 
Nom du contact : Service marchés publics
 
Adresse mail du contact : Marchespublics@ville-le-treport.fr
 
Numéro de téléphone du contact : +33 235505520
 
Section 3 : Procédure
 
Type de procédure : Procédure adaptée ouverte
 
Conditions de participation :
 
Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : Les
renseignements concernant la situation juridique de l'entreprise tels que prévus aux articles
R2142-1 à R2142-14 du Code de la commande publique :

Une lettre de candidature pouvant prendre la forme de l'imprimé DC1, mentionnant le cas
échéant, l'habilitation du mandataire par ses cotraitants ainsi que toutes les attestations sur
l'honneur (déclaration incluse dans le formulaire DC1),

Une déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement, imprimé DC2, permettant
de détailler la situation financière et les capacités du candidat (déclaration incluse dans le
formulaire DC2).
 
Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : Déclaration concernant le
chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les fournitures et travaux, objet du
marché, réalisé au cours des trois derniers exercices ou extrait Kbis pour les entreprises
nouvellement créées.

Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques professionnels.
 
Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : - Déclaration
indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement
pour chacune des trois dernières années.

- Les soumissionnaires préciseront dans leur dossier de candidature, les références détaillées de
prestations similaires (uniquement dans le domaine vidéo) avec indication des dates, montants
et des quantités.

- Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le candidat dispose
pour la réalisation de contrats de même nature.

- Composition de l'équipe de réalisation ainsi que les CV des membres de l'équipe.

- Habilitation et niveaux de qualifications.
Pour justifier des capacités professionnelles, techniques et financières d'autres opérateurs
économiques sur lesquels il s'appuie pour présenter sa candidature, le candidat produit les

http://www.marches-securises.fr/


mêmes documents concernant cet opérateur économique que ceux qui lui sont exigés par le
Pouvoir Adjudicateur.

Les qualifications souhaitées (ou équivalentes) sont : APSAD R82 et/ou Qualifelec Courants
faibles et fibres.

En outre, pour justifier qu'il dispose des capacités de cet opérateur économique pour l'exécution
des prestations, le candidat produit un engagement écrit de l'opérateur économique.
Les opérateurs économiques nouvellement créés devront seulement prouver, par tout moyen,
leurs capacités à réaliser le marché.
L'absence de références ou de qualifications souhaitées ne peut en aucun cas aboutir à un rejet
de la candidature.
Nota :
Avant de procéder à l'examen des candidatures, si le pouvoir adjudicateur constate que des
pièces visées ci-dessus sont manquantes ou incomplètes, il peut décider de demander à tous les
candidats concernés de produire ou compléter ces pièces dans un délai de 10 jours maximum.
 
Technique d'achat :Accord-cadre
 
Date et heure limite de réception des plis : 20 septembre 2024 à 12 h 00
 
Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite
 
Réduction du nombre de candidats : Non
 
Possibilité d'attribution sans négociation : Oui
 
L'acheteur exige la présentation de variantes : Non
 
Identification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) : Commune
 
Critères d'attribution : Critères et sous-critères Pondération
Critère 1 : Prix des prestations y compris la maintenance annuelle 40%
Points attribués : (offre moins disant / offre considérée) x 20
Critère 2 : Valeur technique 50%
Caractéristiques techniques présentées au travers des fiches techniques 4 points
Qualité, détail, justesse et cohérence du mémoire technique 4 points
Qualité, détail, complétude et cohérence du synoptique de la solution 4 points
Qualité, détail, complétude et cohérence du planning d'exécution 4 points
Sécurité et hygiène sur le chantier, traitement des déchets du chantier 4 points
Critère 3 : Maintenance 10%
Moyens humains et matériels pour réaliser la maintenance 4 points
Composition et cohérence du lot de maintenance 4 points
Délai garantie temps d'intervention (GTI) 4 points
Délai garantie temps de rétablissement (GTR) 4 points
Description de la procédure d'intervention 4 points
 
Section 4 : Identification du marché
 
Intitulé du marché : Fourniture, mis en oeuvre et maintenance de l'extension du dispositif de
vidéoprotection urbaine
 
Code CPV principal
 
Descripteur principal : 32323500
 
Type de marché : Fournitures
 
Description succincte du marché : Le marché a pour objet la fourniture, les prestations
nécessaires y compris la maintenance, la mise en service et le paramétrage de l'extension du
dispositif de vidéoprotection urbaine.
 
Lieu principal d'exécution du marché : Le Tréport
 
Durée du marché (en mois) : 48
 
Valeur estimée (H.T.) :
 
Valeur entre : euros
 
Et : 220000 euros
 
La consultation comporte des tranches : Non
 
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non
 
Marché alloti : Non
 
Section 6 : Informations Complémentaires
 
Visite obligatoire : Oui
 
Détail sur la visite (si oui) :La visite obligatoire des sites concernés par le présent marché est
organisée le :

MARDI 10 SEPTEMBRE 2024



Le rendez-vous est fixé à 10h00 précises devant l'hôtel de ville. Les candidats sont priés de
prévoir le temps nécessaire adapté au no
 
Autres informations complémentaires : Mbre de sites. Une tenue adaptée aux conditions
climatiques et à la proximité de la voirie (veste fluorescente) sera appréciée.

Attention, afin d'organiser au mieux cette visite, les candidats devront s'inscrire au préalable
auprès du bureau d'études Ambre SAS, assistant à la maîtrise d'ouvrage, uniquement par
courrier électronique à l'adresse : contact@ambre-informatique.fr, copie à marchespublics@ville-
le-treport.fr

Les candidats sont tenus d'assister à cette unique visite, aucune visite à titre individuel n'étant
organisée afin de garantir l'équité entre les candidats.
 
Date d'envoi du présent avis : 23/07/2024
 
Mots clés: Matériel de sécurité

  Télécharger l'avis seul au format PDF

DONNÉES NON PUBLIABLES À DESTINATION DES SUPPORTS DE DIFFUSION

Référence de l'annonce dans le module de publication : 4113546

SUPPORTS DE PUBLICATION CHOISIS POUR CETTE ANNONCE...

Votre annonce sera publiée comme suit :

BOAMP
 Publication intégrale

Département : 76 - Seine-Maritime

DONNÉES DE FACTURATION

Libellé de la facture :
Ville du Tréport
Ville du Tréport 1 rue François Mitterrand CS 70001
76470 - Le tréport

Adresse d'expédition :

 - 

TÉLÉCHARGER AU FORMAT PDF  IMPRIMER  FERMER CETTE FENÊTRE

javascript:telechargeAvisPDF();
javascript:telechargePDF();
javascript:printPage()
javascript:window.close()

